testibus domino Oddo iudice f. quondam domini Altoviti, Renerio f. Petri, lohanne

Bonfantis et Brodario f. lohannis et aliis.

Qui iudex curie supradicte eidem Arrigo Buonum f. Conpagni nuntium comunis

dedit ad dandum eidem corporalem possessionem. Qui nuntius xvj kalendas septem-

bris retulit milii notarlo infrascripto predictum Arrigum induxisse et misisse in

corporalem possessionem bonorum et rerum predictorum Consillii et filiorum, et

nominatim unius domus posite in populo sancti Stephani Abbatie Fiorentine , cui

j via, ij Actaviani de Boscole, iij filiorum lacopi Riccomanni, iiij vinee abbatie predicte.

(S. N.) Ego Ildebrandus f. domini Ottaviani iudicis quondam Prioris , domini

Frederici Romanorum imperatoiis ordinarius iudex, et nunc in dictam curiam ad

causas terminandas et flniendas existens , predictam possessionem dandam esse

decrevi, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Renuccinus quondam Isacchi imperiali auctoritate iudex et notarius,

et tunc prò comuni Florentie in dieta curia notarius existens predicta prò comuni

et curia sciipsi.

CVIII. — Curia del Potestà. Precetto fatto al priore ed al sindaco di S. Salvatore

di Settimo di pagare al tutore di Iacopo e di Baroncello figli del fu Brac-
ciolongo di Ammannato lire 220 pisane , resto del prezzo di vendita di

alcuni beni posti nel popolo di S. Martino della Palma.

1249 Settembre 2. - Cestello.

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo xlviiij", indictione septima,

die iovis secundo mensis septembris, in palatio filiorum Galegarii ubi Consilia fiunt

et iura redduntur prò comuni, presentibus domino Albizo Trenzavegia indice, domino

Bonaccurso de Lanuto iudice, lacobo Quarato, Rolando iudice et notarlo, Martino

Zaramella nuncio comunis testibus rogatis. Dominus Davinus Antelminelli iudex et

assessor domini Ubertini de Andito imperiali gratia Florentie potestatis precepit

fratri Andree priori domus sancti Salvatoris de Septimo atque sindico diete domus,

sicut continetur in instrumento facto per manum Viviani iudicis et notarli, ut

nomine diete domus det et solvat totum illud et totam illam peceuniam quam sol-

vere debet dieta domus lacobo et BaronzeUo filiis olim Brazilonghi f. condarn

Amanati et Gherardo Baroncello tutori dictorum lacobi et Baroneelli et eorum nomine

prò venditione quarumdam petiarum terrarum et cultorum et vinearum et bosco-

rum sive nemorum positarum in populo sancti Martmi de la Palma facta a tutori-

bus et mandatariis dictorum lacobi et Baroneelli presbitero Claro rectori ecclesie